別添１－１
令和５年住宅･土地統計調査調査用品類の仕分け、梱包及び輸送業務
一般競争入札参加資格審査申請書

                              　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　北　海　道　知　事　　様

　令和５年度において、北海道で発注される令和５年住宅･土地統計調査調査用品類の仕分け、梱包及び輸送業務入札に参加したいので、指定の書類を添えて一般競争入札参加資格の審査を申請します。
  なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	申請人の
所在地
	郵便番号
	    　－
	電話番号
	 (　　 　)     　－

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者

(代理人による申請を行う場合)
	申請代理人の
所在地
	郵便番号
	    　－
	電話番号
	 (　　 　)     　－

	フリガナ
申請代理人

申出事項
　私は、一般競争入札参加資格審査申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。
 (1)　地方自治法施行令第167条の４第１項に規定する者
 (2)　地方自治法施行令第167条の４第２項の規定により競争入札への参加を排除されている者
 (3)　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者
 (4)　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されている者
 (5)  暴力団関係事業者等である者
 (6)  次に掲げる税に滞納がある者
　　ア　道税（個人道民税及び地方消費税を除く。）
　　イ　本店が所在する都府県の事業税（道税の納税義務がある場合を除く。）
　　ウ　消費税及び地方消費税
 (7)　次に掲げる社会保険等の届出の義務を履行していない者（当該届出の義務がない場合を除く。）
ア  健康保険法（大正11年法律第70号）第48条の規定による届出
イ　厚生年金保険法（昭和29年法律第115号）第27条の規定による届出
ウ　雇用保険法（昭和49年法律第116号）第７条の規定による届出

１　札幌市内の事業所
	所　在　地
	郵便番号
	    　 －
	電話番号
	 (　　 　)     　－

	フリガナ
商号又は名称

	担当者の
職・氏名

２　業務に必要な許可等
	許可等の種類
	許可等の有無（○を付けてください）

	　　一般貨物自動車運送事業
	有　　　・　　　無

	　　貨物利用運送事業
	有　　　・　　　無

	氏名
	連絡先

	本件責任者

	担当者

３　添付書類
 (1)　申請者が法人の場合は法務局の発行する登記事項証明書、個人の場合は市区町村長が発行する身分証明書及び営業証明書（申請受付時前３ヶ月以内に発行されたもの。写し可）
 (2)　道税（道が賦課徴収するものに限る。）に滞納がないことの証明書（申請受付時前３ヶ月以内に発行されたもの。写し可）
道に納税義務がない場合は、本店が所在する都府県の事業税に滞納がないことの証明書（申請受付時前３ヶ月以内に発行されたもの。写し可）
[bookmark: _GoBack] (3)　消費税及び地方消費税に未納がないことの証明書（申請受付時前３ヶ月以内に発行されたもの。写し可）
（4)　許認可等に関する証書又は証明書（写し可）
 (5)　法定保険加入状況一覧表（届出義務がないものについては、併せて社会保険等適用除外申出書）
 (6)　誓約書
(7)　代理申請する場合は委任状
注）１　営業証明書が発行されない場合及び業種（事業内容）が記載されていない場合は、託送（梱包及び運送）の営業を証する書類（業種の取扱いを証する契約書、請書、請求書（控）、納品書（控）など営業の実績が確認できる書類の写し）を提出してください。
　　２　法定保険加入状況一覧表提出の際には、社会保険、労働保険の加入状況が確認できる書類の写しを添付してください。
　　３　登記事項証明書、身分証明書、許認可証明書、各納税証明書等は、申請受付時前３か月以内に発行されたものを提出してください。
1

image1.wmf

0

image2.wmf

0